6
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента лесного хозяйства

Свердловекой области от 25.09.2014 М 1352 «Об утверждении Порядка
предварительного уведомления представителя нанимателя о намерении
выполнять иную омачиваемую работу (о выполнении иной омачиваемой
работы) государственными грtю~Сданскими слу.жащими Свердловекой
областиДепартамента лесного хозяйства Свердловекой области»

На основании экспертного заключения Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловекой области

от 14.02.2015г. NQ 02-221-ЭЗ, в целях приведения правоного акта Департамента
лесного хозяйства Свердловекой области в соответствие с правилами

юридической техники,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Департамента лесного хозяйства Свердловекой

области от 25.09.2014 NQ 1352 «Об утверждении Порядка предварительного

уведомления представителя нанимателя о намерении вьmолнять иную оплачиваемую

рабоrу (о вьmолнении иной оплачиваемой работы) государственными гражданскими

служащими Свердловекой обласm Департамента лесного хозяйства Свердловекой

области» следующие изменения:

1) в части 2 пункта 2 Порядка слова «должность

государственной гражданский службы, уведомляют» заменить еловами

«должность государственной гражданской службы Свердловекой области ,

уведомляют»; слова «должность гражданской службы в Департамент»

заменить словами «должность государственной _ гражданской службы

Свердловекой области в Департамент»;

2) в пункте 3 Порядка слова «проходит гражданскую службу» заменить
словами «проходит государственную гражданскую службу Свердловекой

области»;

3) в пункте 4 Порядка слова «Регистрация уведомлений» заменить

словами «Регистрация Уведомлений»; слова «иную оплачиваемую работу либо
о выполнении иной оплачиваемой работы» заменить слов~.ми «иную

оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы;

4) в пункте 5 Порядка слово «уведомления» заменить словом

«Уведомления»;

5) в пункте 6 Порядка слово «уведомления» заменить словом

«Уведомления»;

6) в пункте 7 Порядка слово «уведомление» заменить словом

«Уведомление».

2. Разместить ~астощдий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru)».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Директор О.Н. Сандаков

Исп. Иванова О.Е.

		2015-03-12T11:22:36+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"